Fursei] Huius acta plenius, die 16. Januarii descriptissimus: Trittemius atamen de vir. ill. Ord. S. Benedicti lib. 3. c. 86. cum hac die obiisse narrat.

Petri Abbatis] Huius natalem notat, hac die, Surius, Tomo 2. qui eius ritam à Ioanne Monacho descriptam ad fert. Extat & eadem litteris L'obardicis in sacro Cauensi cœnobia. De eodem agunt etiam Tabulae Canenses, hac die. Res eius gestas fusiōnē prosequitur Alexander Neapolitanus. Monachus Cauensis in sui cœnobij chronicō MS. à cap. 38. ad 98. Fuit genere Salernitanus, nepos S. Alferij Abbatis, & tertius Cauensis Abbas, obiitque anno Domini 1120. regimini sui 40. & in S. cra crypta eiusdem cœnobij sepultus est. Monasterio suo privilegia & immunitates multas ab Urbano Papa secundo obtinuit, de quibus particulatim agemus die nonarum Septembrium, quando Ecclesia Canensis ad eodem Pontifice consecrata est.

Eccl. 2 TER.

TERTIO NONAS MARTII.

A Relati in Gallia, Sancti Virgilij eiusdem ciuitatis Episcopi & confessoris, pietate, & doctrina clari

M A R T I I 5.

Virgilii] De quo tabule Lerinenses, hac die. Fuit primum Monasterij Lerinensis Monachus: & deinde Arclatenensis Archiepiscopus, admodum S. Gregorio familiaris, cuius plures ad eum extant Epistola.

PRIDIE NONAS MARTII.

Seckingi, depositio Sancti Fridolini Abbatis & confessoris, qui cum Regis Scotie Conrani filius esset, omni litteratum genere apud primè eruditus fuit, populosque multos sua prædicatione ad fidem Christi conuertit, & miraculis clarus in pace quieuit. Toleti, depositio Sancti Iuliani cognomento Pomerij, eius cognominis secundi, doctrina & sanctitate clari.

M A R T I I 6.

Fridolini Abbatis] De quo Molanus in Addit. ad Vuardum, Galeſinius, & Felici, qui Fridelinum legit, hac die. Eius ritam elegantiſt, loſcripsit S. Notgerus, Abbas S. Galli. De eodem agunt Io. Lesleus, libr. 4. de reb. Scotorum, sed Vvinſfredum vocatum ſuiffe teſtatur; & Petrus Cratopolinus, de Episcopis Germania, à quo filius Regis Scotie agnoscitur. Fuit Abbas Seckingi ad Rhenum, migraſſeque videretur circa ann. Domini 560. paulo ante, vel post.

Iuliani Pomerii] De eo Vuardus, Galeſinius, Maurolycus, Felici, & Vasenus, hac die. Reliqui uero octauo idus Martii, de quo ibi agemus.

NONIS MARTII.

In Prouincia Valeræ, Sancti Equitij Abbatis, miræ sanctitatis uitri. Romæ, Sanctæ Redemptæ uirginis. In Segenbergenſi Monastro, Sancti Volkeri Monachi & Martyris, à Pribislao Principe Slavorum gladio interempti, in direptione Monasterij sui.

M A R T I I 7.

Equitii] Huius memoriam recolunt, Molanus in Addit. ad Vuardum, Galeſinius, Maurolycus, & Felici, qui corruptè fatis Equilibrium nomi- nat, hac die. Baronius uero die 11. Auguſti. Petrus in Catalogo, libro 11. cap. 96. Eius uitam ex lib. 1. Dialog. cap. 4. Gregorii Papæ excerptam, ad fert Surius, Tomo 2. de Sanctis. Agit de eodem Trittemius, de vir. illis. Ord. S. Bened. lib. 3. cap. 11. & Vincentius in Spec. lib. 22. cap. 61.

Redemptæ] De ea Martyrologium Romanum, anno 1583, imprimsum Venetijs, hac die.

Volkeri] De quo Molanus, & Galeſinius, hac die. Agit de eodē Holmoldus.

*moldus Presbyter in Chron. Slavorum, libro 1. cap. 56. martyrio coronatus
est cum aliis ex fratribus nonnullis, ut auctor est Crantzus in Metrop.
lib. 6. cap. 16. idque anno Domini 1138. ut resert Albertus, Abbas Staden-
sis in Chronicō.*

OCTAVO IDVS MARTII.

TOLETI Sancti Iuliani Pomerii, eius cognominis secundi, doctrina, & sanctitate conspicui. In pago Taruanensi, Sancti Hunfridi Episcopi ciudem ciuitatis ex Abbatte Sithiuensi, cuius corpus deletis Morinis, Ipras est translatum.

MARTII 8.

IVLIANI] De hoc Mart. Rom. cum Baronio, Maurolycus, Felici iterū, Alphonsus Villegas in flore Sanctorum Hispanie, & Lucius Marinus de rebus Hispaniae lib. 5. hac die. Vſuardus vero, Galesinus, Maurolycus, & Felici. Io. Vſaeus in Chronicō ad annum 685. eius natalem repununt pridie nonas Martij. Errat autem Franciscus Tarapha in Chronicō, qui eius festum diem annotat die octavo cal. Martij. Forstian mendoza, est codex, illaq; particula, Calendas, pro dictione Idus posita, quod necesse est fateri, si praefatis auctoribus credimus. Huius uitam extare, ait Vſaeus loco citato. De eodem agunt Rodericus Toletanus, de rebus Hispan. libr. 3. cap. 12. & 13. idem Vſaeus in Chronicō, cap. 4. & ad annum 681. & 689. & alij. Fuit autem primo Monachus Agalienensis conobij, ac discipulus Sancti Eugenii, huius nominis iij. sedisq; Toletane, a Sancto Illephonfo, tertius in ordine Episcopus. Citatur a Magistro Sententiarum, lib. 4. distinet de Purgatorio.

Pomerii] Huius nominis duos fuisse egregie docetur a Vſaeo in Chronicō ad annum 685. Vbi & refutatur opinio illa Roderici Toletani, de reb. Hisp. lib. 3. capit. 12. & aliorum, qui afferunt eum Indeum fuisse, cum in eius uita a contemporaneo eius conscripta nihil tale reperiatur. Obiit an. 3. Egice Regis, qui erat a Christo nato 690. Baronius tamen in notis ad hunc diem tale ei cognomen fuisse pernegat.

Hunfridi] De eo Molanus, in Additio. ad Vſuardum, & in Indiculo Sanctorum Belgij, & Galesinius, hac die. Huius etiam meminit Jacobus Meyerus Annal. Flandrie, libro 2. ad ann. 868. Fuit primus Monachus Prunia in Silua Arduenna, deinde Abbas San. Bertini in Sithiu, postmodum Episcopus Morinensis, seu Taruanensis. A Normannis Sede pulsus Romanam Sedem consuluit, num reuertendum sibi esset ad Ecclesie regimen, an in Monasterio manendum: fuit Pontifex Nicolaus rediret ad Ecclesiam, cuius responsio habetur in Decreto, Causa septima, quæsitione prima, cap. Sciscitaris. Obiit anno 868. uel 869.

Ec 3 SBPTI-

SEPTIMO IDVS MARTII.

Roma, Sanctæ Franciscæ viduæ, Ordinis Montis Oliueti, nobilitate generis, uitæ sanctitate, & miraculorum gratia celebris.

MARTII 9.

Franciscæ] De eadem Martyrol. Rom. cum Baronio, hac die: quia eius uitam se legisse testatur. Eius item res gestas sive satis prosequitur Dominus Petrus Calzolari Monachus Florentinus Historia Monastica, colloquio (seu, ut ipse loquitur Diario) tertio. Obiit anno 1440. etatis sue 56. Sepulta iacet in cænobio Sanctæ Mariæ Nonæ, Ordinis Montis Oliueti.

SEXTO IDVS MARTII.

Vtetiae Parisiorum, depositio Sancti Droctouei Abbatis cœnobii Sancti Germani, & eiusdem sancti, dum uiueret discipuli, specta religione, admirandaque pietate uiri. In Monasterio Luxouensi, sancti Attalæ Abbatis, qui nobili genere, at sanctitate nobilior, beati Columbani, a quo institutus est, mores & disciplinam uitæ sequitus, recte diuineque factorum gloria florens, quieuit in Domino. In Monasterio Vallis Umbrosæ, beati Andreæ, discipuli Sancti Ioannis Gualberti, & imitatoris eius præcipui. Ibidem, Sancti Iannisi, ex Abbatе, Eremitæ, miraculis clari.

MARTII 10.

Droctouei] De quo Mart. Rom. cum Baronio, Vñuardus, & Galeſius, hac die. Maurolycus item & Felici, sed Dorotheum legunt. Agunt de eodem Aimonius de ges̄t. Franc. libr. 3. cap. 16. Franciscus Belforestius in Cosmographia sua uniuersali, lib. 1. in Catalogo Abbatiū S. Germani. Floruit anno 570.

Attalæ] De eo iudicem supracitati, hac die. Corrigendi veniunt Maurolycus, & Felici, qui Monasterium Bobiense, cum Luxouensi confundunt; quibus tamen si addatur particula illa, ex (ut legatur, Bobii ex conobio Luxouensi,) que forsitan in exemplari deeſt, nullus remanebit discrepancy locus. Huius uitam ab Iona Abbatore conscriptam, quæ manifesto errore Bedæ tribuitur, Tomo 3. operum eius, refert Surius, Tomo 2. de Sanctis. natalem eius reponit Petrus in Catalogo, lib. 3. cap. 190. die sequenti. Agit de eodem Trittemius. de uir. ill. Ord. S. Ben. libr. 3. c. 71. & alii plurimi, ut Vincentius Beluacensis in Speculo Historiali, libro 23. cap. 20. Claruit anno 624.

Andreæ] De quo Tabule Vallis Umbrose, hac die. Fuit primum discipulus Sancti Arnaldi martyris Parmensis, deinde San. Ioanni Gualberto adhæsit, cuius & uitam scripsit: postremò Abbas S. Fidelis Strumiensis, mor-

mortuus est anno Domini 1097.

*Ioannis] De eodem eadem Tabula Vallis Umbrosa, hac die: à quibus
predicatur familiarissimus S. Catarinae Senensis, mortuusq; refertur, mira-
culis clavens, anno 1376.*

QVINTO IDVS MARTII.

In territorio Herbipolensi, Sancti Gumberti confessoris. In Am-
bianensem finibus Sancti Firmini Abbatis & confessoris. In Ger-
mania, Sancti Eberhardi Monachi tanta sanctitatis, ut mortem suā
propriam, longè ante praeuidens, Sancto Vdalrico Episcopo lachry-
manti predixerit. In Hispania, passio Sanctorum Vincentii Ab-
batis & martyris, & Ramiri Monachi, qui ab Arianis occisi sunt.
Cordubæ, Sancti Euilogii Abbatis, qui eiusdem Urbis martyribus in
persecutione Saracenorum adiungi meruit, quorum pro fide cer-
tamina scribendo fuerat amulatus.

MARTII II.

Gumberti] *De quo Galesinus, hac die. Huius uitam uidere licet in ui-
ta Sancti Burchardi Episcopi Herbipolensis, die 14. Octobris, que
extat apud Surium, Tomo 5.*

*Firmini] De eodem Martyrolog. Rom. cum Baronio, & Galesinus,
haec item die.*

*Eberhardi] In Calendario Germanico, anno 1592. impresso. huius na-
tidem repperi; de quo agit Trittemius, de vir. illust. Ordin. Sancti Ben.
libro 3. cap. 225.*

*Vincentii Abbatis] Huius natalem annotat hac die, Ambrosius de
Morales in Hisp. lib. 12. c. 19. ubi eius acta recēset. De codē agit Fran-
cicus Yuannez Monachus Benedictinus in Compendio virorum illust. Or-
dinis S. Benedicti. Fuit Abbas cœnobij S. Claudii Legione, & martyrio
coronatus est ab Arianis, ann. Domini 630. etatis sua 74. Eius corpus in
Ecclesia Ouentensi iacet, in qua subsequens iisiturn Epitaphium:*

*Hoc opus fecit fieri magister Garsias, huius almae Eccle-
siae Archidiaconus, ad honorem Sancti Vincentii marty-
ris, quondam Abbatis Monasterii Sancti Claudi Legio-
nensis ciuitatis: cuius corpus reconditur in hac arca.*

Era M C C C VI.

*Ramiri Monachi] Reponitur cum magistro suo à Morale loco citato.
Iacet nunc in arca Altaris maioris Ecclesiae S. Claudij, quam inhabitant
Cistercienses, qui olim fuerunt Benedictini.*

*Eulogij Abbatis] De quo Martyrol. Rom. cum Baronio, & Hispani-
carum rerum scriptores, hac die: Usuardus uero die 20. Septembbris, quod*

Ee 4 qua

qua ratione faciat ignoror. Eius uitam composuit Aluarus eius condiscipulus, Monachus Cordubensis, quæ prefixa est operibus eiusdem Eulogii, anno 1574 excusis. De eodem agunt Ambrosius de Morales, in Hist. Hisp. lib. 14. cap. 27. 28. 29. & 30. & Ioannes Mariana, Societatis Iesu, de reb. Hispan. lib. 7. c. 15. & alii. Fuit natione Cordubensis, Monachus & Abbas Monasterii S. Zoili Cordubæ, & paulò ante mortem Toletanus Archiepiscopus electus, inire tamen nō potuit, quæ omnia unica Mariana periodo manifesta sunt, sic enim inquit: Anno decimo Eulogius ipse occisus in Sabbatho, quinto Idus Martij. Eulogij uitam Aluarus Cordubensis eius familiaris, & necessarius scriptit, vbi afferit paulò ante mortem in Vuestremiri locum Toletanum Archiepiscopum summa Cleri, & populi voluntate electum fuisse. Cordubæ sanè in Eulogii locū Sanctorum Presbyter consequentibus annis Sancti Zoili Abbas suffectus est, &c. Hęc Mariana. Reliqua de eius rebus gestis, & scriptis nide in notis R. Baronij ad hanc diem. Martyrio coronatus est in Sabbatho, anno Domini 859.